关于中共西南交通大学材料科学与工程学院XX支部委员会
选举结果的情况报告

[bookmark: _GoBack]中共西南交通大学材料科学与工程学院党委：
中共西南交通大学材料科学与工程学院XXX支部委员会党员大会于X年X月X日召开。
会议根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》及上级党委的有关规定，采取无记名投票，差额选举产生了中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部委员会。新一届支部委员会举行了第一次全体会议，选举产生了中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部委员会新一届委员会书记，并支部委员进行了分工。现将选举情况汇报如下：
中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部委员会实有党员X人，其中正式党员X人，有选举权的党员数X人；大会应到会X人，应到会有选举权的人数X人；实到X人，实到会有选举权的人数X人。中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部委员会委员应选名额3名，委员候选人4名，差额1名。党员大会以无记名投票方式进行选举。发出选票X张，收回选票X张，其中有效票X张。
4名当选支部委员名单（按得票多少排列）：
X（X票）、X（X票）、X（X票）
未当选党委委员候选人得票情况是（得票多少排列）：
X（X票）
当选支部委员基本情况如下：
X，男/女，X岁，X年X月加入中国共产党，X学历，X学位，X职称，现任X。
.......................................................
中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部新一届委员会第一次全体会议选举情况
    中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部新一届委员会第一次全体会议于X年X月X日举行，会议应到委员3人，实到委员X人。选举发出选票X张，收回选票X张，有效票X张。经选举，姓名XX，X票当选中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部新一届委员会书记。
经充分酝酿，中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部新一届委员会分工如下：
    书    记：
组织委员：
宣传委员：
以上结果妥否，请批复。
        中共西南交通大学材料科学与工程学院X支部委员会
                                     X年X 月X日